西安科技大学院处函件
研究生函〔2016〕16 号

关于做好研究生精品课程结题验收工作的通知

各学院（部）：

为加快研究生精品课程建设进度，按照《西安科技大学研究

生精品课程建设实施办法》，学校定于近期对 2014 年度以前立项

建设的 19 门研究生精品课程进行结题验收。现将有关事项通知

如下：

1.课程负责人应按照《西安科技大学研究生精品课程网上信

息发布基本组成规范》(见附件 2)提交有关材料。电子版材料请

于 4月 25日前发至下列邮箱：xustpeiyangban@163.com。

2.学校组织有关专家对精品课程进行结题评审，请各学院

（部）相关课程负责人提前做好准备工作，并准备 5分钟 PPT 汇

报文稿。评审和检查时间另行通知。

联系人：杨善虎、刘蓉洁 联系电话：85583058

附件：1.2016 年拟结题验收研究生精品课程一览表

2.西安科技大学研究生精品课程网上信息发布基本

组成规范

研究生院

2016 年 4 月 20 日

- 2 -

附件 1：

2016 年拟结题验收研究生精品课程一览表

序号 课程编号 课程名称 所在单位
课程负

责人

立项

年份

1 7311001 高等有机化学 化学与化工学院 蔡会武 2010

2 7311014 聚合物结构与性能 化学与化工学院 李侃社 2011

3 6201001 数理统计 理学院 乔宝明 2011

4 6102002 中国特色社会主义理论与实践研究
思想政治理论课教学

科研部
周 静 2011

5 7306015 数据仓库与数据挖掘
计算机科学与技术学

院
李爱国 2011

6 7212019 项目管理 管理学院 尚 梅 2011

7 6313001 研究生综合英语 人文与外国语学院 高宝萍 2011

8 7316029 材料成型物理冶金基础 材料科学与工程学院 杜双明 2011

9 7203003 机电一体化系统设计 机械工程学院 张旭辉 2011

10 7302009
社会主义经济理论

与实践

思想政治理论课教学

科研部
余 非 2012

11 7303008 先进制造技术 机械工程学院 郭 卫 2012

12 7308022
地理信息系统原理

与方法
测绘科学与技术学院 邱春霞 2012

13 8210017 实验岩石力学 能源学院 柴 敬 2012

14 8316009 先进复合材料学 材料科学与工程学院 孙万昌 2012

- 3 -

15 MBA107 组织行为学 管理学院 朱春燕 2012

16 7305002 数字信号处理（Ⅱ） 通信与信息工程学院 李国民 2013

17 8207020 结构优化设计 建筑与土木工程学院 张淑云 2013

18 8309026 煤层气地质 地质与环境学院 马东民 2013

19 7212021 计量经济学 管理学院 吕靖烨 2013